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SANAYİDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROGRAMI BAŞARI HİKAYELERİ TÖRENİ HOŞGELDİNİZ KONUŞMASI
BAHADIR BALKIR - TÜSİAD YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
21 Ocak 2021, Online
Sayın TÜBİTAK Başkanım, Değerli Genel Müdürüm, Saygıdeğer Konuklar ve Değerli Basın Mensupları,
TÜSİAD SD2 Başarı Hikayeleri Törenimize hoş geldiniz. 
Değerli Konuklar,
Sanayi ülkemiz ekonomisinin yapı taşlarından biri. TÜSİAD da, ismiyle müsemma, Türkiye’nin en köklü sanayici ve iş insanları örgütü olarak yıllardır bu alanda katkı sağlama hedefiyle çeşitli çalışmalar ortaya koyuyor. Son beş yıldır da sanayi deyince en çok odaklandığımız alanlardan biri “dijital dönüşüm”. Burada bizim için son derece önemli olan bir boyutun altını çizmek isterim: Dijitalleşmeyi, dijital dönüşümü tek bir sektör perspektifinden ele almıyoruz. Tam tersine dönüşümü gerçekleştirecek insanı, değer zincirinin tümünü, tüm sektörleri ve iş modellerini kapsayacak bir dönüşüm vizyonuyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu çalışmaların en iddialılarından biri de hiç kuşkusuz TÜSİAD SD2 Programı. 
Kıymetli Misafirler,
Bugün üçüncü dönemini sizlerle birlikte tamamladığımız TÜSİAD SD2 Programı bizim marka projelerimizden biri. Daha da önemlisi TÜSİAD çatısı altında sanayinin dijital dönüşümü ile ilgili bu zamana kadar yaptığımız tüm çalışmaları tamamlayıcı nitelikte. Bundan üç ay önce gerçekleştirdiğimiz STEP etkinliğimizde o gün eşleşen birbirinden değerli işbirliği potansiyelleri vardı sahnede. Bugün ise üç aydır birlikte çalışan şirketlerimizin çözüm dosyaları ile bu potansiyelin gerçeğe dönüştüğünü göreceğiz. 
Değerli Konuklar,
Eşleşen şirketlerimiz çok kısa bir zamanda çok güçlü bir işbirliği gerçekleştirdiler. Hem ülkemizin dijital dönüşüm yolculuğunun öncü paydaşı olmak üzere Program’da teknoloji kullanıcısı olarak yer alan şirketleri hem de çözümleri ile başvuran ve  ülkemizin dijital dönüşümü için gelecek vaat eden teknoloji tedarikçisi şirketlerimizi tebrik ediyorum. Bu üç aylık dönemin tüm taraflar için çok öğretici bir süreç olduğuna inanıyorum. Bu üç ayda kurulan köprülerin gelecek dönemde güçlenerek devam etmesi en büyük temennimiz. Böylelikle ülkemizin dijital dönüşümü için önemli bir adımı daha birlikte kat ettiğimizi düşünüyoruz. Bu anlamda, çok büyük zorluklar atlattığımız 2020 döneminde bizlerle paydaşlık eden şirketler başta olmak üzere tüm sponsorlarımıza ve destekçilerimize teşekkür ediyoruz.
Değerli Misafirler,
Sözlerime son verirken bu hayali mümkün kılan başta TÜSİAD SD2Görev Gücü Başkanımız Perihan İnci’ye olmak üzere tüm Görev Gücü üyelerimize; sponsorlarımıza ve Program ekibine teşekkür ediyorum.  Son olarak da TÜSİAD SD2 Programı’nın 2020 dönemini başarıyla kapattığımız bugün büyük bir heyecanla gelecek dönem hayata geçireceğimiz SD2 dijital platform modeli kapsamında tüm üye şirketlerimizi ve iş dünyası temsilcilerini birlikte yürümeye davet ediyorum. Sözü konuşmasını yapmak üzere Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürü Sayın Zekeriya Coştu’ya bırakıyorum. 
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